unitario 

% 
Sc. 

% IVA 
Importo 

complessivo 

1 
Pulizia e disostruzione della rete fognante 

dell’Istituto 
1 €   300,00 0 22 €   366,00 

Imponibile SC IVA Importo con IVA 

€  300,00 0 € 66,00 € 366,00 

Importo totale della fornitura €   € 366,00 
       € (trecentosessantasei/00) 

Il Dirigente Scolastico  

(Dott.ssa Annina Carnevale  
                                                                      Documento Firmato Digitalmente